
※入札公告を必ず確認してください。（海老名市ホームページに掲載しています） 

入札案件概要書（一般委託） 契約番号：6601 

件  名 海老名市立小・中学校行事に係るマイクロバス借り上げ（単価契約） 

履行場所 海老名市立小・中学校ほか 

期  間 令和 6年 4月 16 日 ～ 令和 7年 3月 31 日 

契約の内容等 
別紙 仕様書等 のとおり 
○入札は総額（税抜）の比較で行います。 

予定価格 15,554,000 円（税込） 14,140,000 円（税抜） 

最低制限価格 有り（開札後算定型） 

 詳細は海老名市最低制限価格等取扱基準及び入札説明書等を参照してください。 

落札候補者の入札金額

が、調査基準価格（50%）

未満の場合 

※ただし、予定価格（税

込）100 万円以下の案件

は除く。 

 

 

低入札履行確認調査を実施します。詳細は低入札による履行確認調査取扱基準
を参照してください。 
 

契約締結にあたっての制限等 
○ 前払金額の制限 

契約金額の 15%以内（海老名市契約規則により、前払金が適用となる 
場合に限ります。）※前払金の上限金額は 5,000 万円以下 

○ 業務主任者及び管理技術者の他案件（本市入札案件）との兼任不可 
契約保証 
契約金額の 30％以上に相当する次のいずれかの手続きが必要です。 
※現金納付及び実績による免除はありません。 

（ア）金融機関又は保証事業会社の保証 
（イ）公共工事履行保証証券による保証 （履行ボンド） 
（ウ）履行保証保険契約の締結     （定額てん補） 

入札方法等 条件付一般競争入札（電子入札） 

質疑 
（仕様等に関する事項） 

所定の書式により、FAX で受け付けます。 
電子入札システムの機能は使用しないでください。 

     

参
加 

営業種目 420 運搬・保管の請負 又は 530 催事関係業務委託 

条
件 

発注区分 

区分の詳細は入札公告で
確認してください。 

第 4 区分 第 1・第 2 区分の入札に初めて参加する場合は、営業
実態調査票及び認定書の写しを提出してください。 

 その他の要件 ○一般貸切旅客自動車運送事業の経営許可を有すること。 

 落札数制限 なし 

配置技術者 

について 
本案件に配置する技術者等は、同じ開札日の他の案件に配置できません。 

事前提出書類 
(システム添付） 

参加資格確認申請時にファイルを添付してください。 

ファイルは一つにまとめてください。 

○「許認可等調書」（本概要書添付の調書を使用、次の書類を併せて提出）    

・一般貸切旅客自動車運送事業の経営許可証の写し 

落札候補者が 
提出する書類 

(FAX046-232-6574) 

開札後、落札候補者は次の書類をＦＡＸで提出してください。 

(落札候補者決定の翌開庁日午前 10時まで。詳細は開札後 FAX で通知します。) 

○入札金額内訳書（本概要書添付の内訳書を使用してください。） 

○委託業務主任者等選任届 及び 資格等 及び 3ヵ月以上の雇用を確認でき 

る書類（雇用確認の書類は、原則として健康保険被保険者証の写し） 

※健康保険被保険者証の写しを提出する場合は、被保険者等記号・番号及び保

険者番号（３箇所）にマスキング(黒塗り)をして提出してください。 

  



 

  

海老名市立小・中学校行事に係るマイクロバス借り上げ仕様書 

 

 

 

1 業務内容 

   別紙「単価内訳書」のとおり、学校と施設間において児童生徒及び教職員を輸送

する。 

 

２ 業務実施日及び配車台数等 

別紙「令和６年度マイクロバス配車予定表」の日程を基本とし、発注者の都合ま

たは天候及び学級閉鎖等のやむを得ない事情による中止や日程等の変更、児童生徒

数の増減による配車台数の変更等については、天候等による緊急かつやむを得ない

場合の連絡は前日までに、その他の事情による変更は５日前までに行うものとする。 

また、発注者は受注者と協議の上、実施日を随時追加できるものとする。 

 

３ 支払方法 

 月末締めとし、発注者は請求日から 30 日以内に支払うものとする。 

 

４ その他の事項 

（１）輸送に使用するバスは、乗車定員２８人以上のマイクロバスであること。（中   

型バスは不可）なお、乗車にあたっては、着座（補助席含む）により安全が確保

できなければならない。 

（２）乗車後は安全かつ速やかに目的地へ児童生徒及び教職員を輸送すること。 

（３）事前に運行経路の下見を実施し、必要な場合には警察署からの許可証を取得す  

ること。 

（４）別紙「単価内訳書」の備考欄に「支援級用リフト付き」とあるものは、リフト

付きバス（乗車定員２０人以上）とする。 

（５）配車場所は、学校敷地内又は学校周辺とする。詳細は各校と連絡をとり確認す

ること。また、北部公園屋内プールでは玄関脇、海老名運動公園屋内プールでは

プール付近、ビナスポプールでは施設入口前を乗降場所とする。また、北部公園

屋内プール及び海老名運動公園屋内プールでは送迎までの間、バスを待機させて

おくことができる。ビナスポプールについては、送迎までの間の待機場所は、海

老名市役所西側催事広場とする。 

（６）ピストン輸送とは、１回目の送迎終了後に続いて同一車両にて２回目の輸送を

行うこととする。 

 （７）一般貸切旅客自動車運送事業標準運送約款を遵守する。 

 （８）契約者は一般貸切旅客自動車運送事業の許可を有していること。 

（９）この仕様書に定めのない事項又は、内容について疑義を生じたときは、一般貸

切旅客自動車標準運送約款を基本とし、発注者受注者相互に協議のうえ、別途定

める。 



（別紙）

海老名小学校 海老名市国分南３－１２－３ 北部公園屋内プール 海老名市上今泉６－１４－１

柏ケ谷小学校 海老名市柏ケ谷１０９０ 海老名運動公園屋内プール 海老名市社家４０３２－１

有鹿小学校 海老名市河原口３－１３－１
えびな市民活動センター
（ビナスポ）

海老名市さつき町５１－２

有馬小学校 海老名市中河内１７８４ ※大和ゆとりの森 大和市福田４１１２

大谷小学校 海老名市国分寺台２－１３－１ ※綾瀬市貴志園 綾瀬市吉岡２３８１－１

上星小学校 海老名市上今泉１－２３－１ ※海老名サービスエリア上り 海老名市大谷南５－１－１

中新田小学校 海老名市中新田１－１５－１ ※大谷近隣公園 海老名市大谷南４－２１

門沢橋小学校 海老名市門沢橋１－１９－１ ※カレーキッチンサラ 座間市小松原２－１０－１４

東柏ケ谷小学校 海老名市東柏ケ谷６－９－７ ※あきば作業所カフェはみんぐ 海老名市上今泉６－１１－２０

社家小学校 海老名市社家５－１０－１ ※カナサシファーム 海老名市杉久保南３－１７－３８

杉久保小学校 海老名市杉久保北４－４－１

今泉小学校 海老名市上今泉２０２８

海老名中学校 海老名市国分南３－１１－１

有馬中学校 海老名市海老名市本郷４６０１

海西中学校 海老名市さつき町５８

柏ケ谷中学校 海老名市柏ケ谷８８４

大谷中学校 海老名市大谷南２－１０－１

今泉中学校 海老名市上今泉１８４０

目的地及び所在地学校名及び所在地



予定日 コード 実施学校名 実施
学年

実施
人数 バス種別 台数 目的地 使用時間 学校出発

時刻
目的地到着
時刻

目的地出発
時刻

学校到着
時刻 ルート

5月7日(火) 713 中新田小学校 1 102 小型 3 ビナスポ 90 8:45 8:50 10:15 10:25 12

5月7日(火) 723 中新田小学校 2 81 小型 0 ビナスポ 90 10:30 10:40 12:05 12:15 12

6月10日(月) 116 海老名小学校 6 142 小型 6 運動公園 135 9:50 10:00 11:50 12:00 1

6月11日(火) 713 中新田小学校 1 102 小型 3 ビナスポ 90 8:45 8:50 10:15 10:25 12

6月11日(火) 723 中新田小学校 2 81 小型 0 ビナスポ 90 10:30 10:40 12:05 12:15 12

6月17日(月) 122 海老名小学校 2 120 小型 5 北部公園 135 9:50 10:00 11:50 12:00 2

6月21日(金) 116 海老名小学校 6 142 小型 6 運動公園 135 9:50 10:00 11:50 12:00 1

6月25日(火) 122 海老名小学校 2 120 小型 5 北部公園 135 9:50 10:00 11:50 12:00 2

6月26日(水) 121 海老名小学校 1 129 小型 5 北部公園 135 9:50 10:00 11:50 12:00 2

7月1日(月) 122 海老名小学校 2 120 小型 5 北部公園 135 9:50 10:00 11:50 12:00 2

7月2日(火) 116 海老名小学校 6 142 小型 6 運動公園 135 9:50 10:00 11:50 12:00 1

7月3日(水) 121 海老名小学校 1 129 小型 5 北部公園 135 9:50 10:00 11:50 12:00 2

7月8日(月) 121 海老名小学校 1 129 小型 5 北部公園 135 9:50 10:00 11:50 12:00 2

7月9日(火) 713 中新田小学校 1 102 小型 3 ビナスポ 90 8:45 8:50 10:15 10:25 12

7月9日(火) 723 中新田小学校 2 81 小型 0 ビナスポ 90 10:30 10:40 12:05 12:15 12

9月2日(月) 951 東柏ケ谷小学校 5 75 小型 3 北部公園 135 9:35 9:45 11:40 11:50 14

9月4日(水) 921 東柏ケ谷小学校 2 55 小型 2 北部公園 135 9:35 9:45 11:40 11:50 14

9月9日(月) 951 東柏ケ谷小学校 5 75 小型 3 北部公園 135 9:35 9:45 11:40 11:50 14

9月18日(水) 951 東柏ケ谷小学校 5 75 小型 3 北部公園 135 9:35 9:45 11:40 11:50 14

9月19日(木) 921 東柏ケ谷小学校 2 55 小型 2 北部公園 135 9:35 9:45 11:40 11:50 14

9月24日(火) 921 東柏ケ谷小学校 2 55 小型 2 北部公園 135 9:35 9:45 11:40 11:50 14

9月25日(水) 961 東柏ケ谷小学校 6 49 小型 2 北部公園 135 9:35 9:45 11:40 11:50 14

9月26日(木) 911 東柏ケ谷小学校 1 71 小型 3 北部公園 135 9:35 9:45 11:40 11:50 14

9月30日(月) 931 東柏ケ谷小学校 3 72 小型 3 北部公園 135 9:35 9:45 11:40 11:50 14

10月1日(火) 911 東柏ケ谷小学校 1 71 小型 3 北部公園 135 9:35 9:45 11:40 11:50 14

10月2日(水) 961 東柏ケ谷小学校 6 49 小型 2 北部公園 135 9:35 9:45 11:40 11:50 14

10月3日(木) 941 東柏ケ谷小学校 4 49 小型 2 北部公園 135 9:35 9:45 11:40 11:50 14

10月7日(月) 961 東柏ケ谷小学校 6 49 小型 2 北部公園 135 9:35 9:45 11:40 11:50 14

10月8日(火) 911 東柏ケ谷小学校 1 71 小型 3 北部公園 135 9:35 9:45 11:40 11:50 14

10月9日(水) 115 海老名小学校 5 142 小型 6 運動公園 135 9:50 10:00 11:50 12:00 1

10月10日(木) 931 東柏ケ谷小学校 3 72 小型 3 北部公園 135 9:35 9:45 11:40 11:50 14

10月11日(金) 114 海老名小学校 4 144 小型 6 運動公園 135 9:50 10:00 11:50 12:00 1

10月15日(火) 931 東柏ケ谷小学校 3 72 小型 3 北部公園 135 9:35 9:45 11:40 11:50 14

10月17日(木) 115 海老名小学校 5 142 小型 6 運動公園 135 9:50 10:00 11:50 12:00 1

10月21日(月) 113 海老名小学校 3 122 小型 5 運動公園 135 9:50 10:00 11:50 12:00 1

10月22日(火) 313 有鹿小学校 1 62 小型 3 ビナスポ 90 8:50 9:00 10:25 10:35 7

10月22日(火) 323 有鹿小学校 2 66 小型 0 ビナスポ 90 10:35 10:45 12:00 12:10 7

10月22日(火) 941 東柏ケ谷小学校 4 49 小型 2 北部公園 135 9:35 9:45 11:40 11:50 14

10月23日(水) 351 有鹿小学校 5 82 小型 3 運動公園 90 8:50 9:00 10:25 10:35 5

10月23日(水) 332 有鹿小学校 3 77 小型 3 運動公園 90 10:35 10:45 12:00 12:10 5

10月24日(木) 115 海老名小学校 5 142 小型 6 運動公園 135 9:50 10:00 11:50 12:00 1

10月25日(金) 941 東柏ケ谷小学校 4 49 小型 2 北部公園 135 9:35 9:45 11:40 11:50 14

10月28日(月) 114 海老名小学校 4 144 小型 6 運動公園 135 9:50 10:00 11:50 12:00 1

10月29日(火) 324 有鹿小学校 2 66 小型 3 ビナスポ 90 8:50 9:00 10:15 10:25 7

10月29日(火) 314 有鹿小学校 1 62 小型 0 ビナスポ 90 10:25 10:35 11:40 11:50 7

10月30日(水) 361 有鹿小学校 6 87 小型 3 運動公園 90 8:50 9:00 10:25 10:35 5

10月30日(水) 342 有鹿小学校 4 79 小型 3 運動公園 90 10:35 10:45 12:00 12:10 5

10月31日(木) 113 海老名小学校 3 122 小型 5 運動公園 135 9:50 10:00 11:50 12:00 1

11月5日(火) 331 有鹿小学校 3 77 小型 3 運動公園 90 8:50 9:00 10:25 10:35 5

11月5日(火) 352 有鹿小学校 5 82 小型 3 運動公園 90 10:35 10:45 12:00 12:10 5

11月6日(水) 114 海老名小学校 4 144 小型 6 運動公園 135 9:50 10:00 11:50 12:00 1

11月7日(木) 113 海老名小学校 3 122 小型 5 運動公園 135 9:50 10:00 11:50 12:00 1

11月12日(火) 313 有鹿小学校 1 62 小型 3 ビナスポ 90 8:50 9:00 10:25 10:35 7

11月12日(火) 323 有鹿小学校 2 66 小型 0 ビナスポ 90 10:35 10:45 12:00 12:10 7

11月13日(水) 341 有鹿小学校 4 79 小型 3 運動公園 90 8:50 9:00 10:25 10:35 5

11月13日(水) 362 有鹿小学校 6 87 小型 3 運動公園 90 10:35 10:45 12:00 12:10 5

11月14日(木) 351 有鹿小学校 5 82 小型 3 運動公園 90 8:50 9:00 10:25 10:35 5

11月14日(木) 332 有鹿小学校 3 77 小型 3 運動公園 90 10:35 10:45 12:00 12:10 5

11月19日(火) 361 有鹿小学校 6 87 小型 3 運動公園 90 8:50 9:00 10:25 10:35 5

11月19日(火) 342 有鹿小学校 4 79 小型 3 運動公園 90 10:35 10:45 12:00 12:10 5

令和６年度屋内プール実施予定表 ※バスの台数の「0」の表記は、ピストン運行です。令和６年度マイクロバス配車予定表



予定日 コード 実施学校名 実施
学年

実施
人数 バス種別 台数 目的地 使用時間 学校出発

時刻
目的地到着
時刻

目的地出発
時刻

学校到着
時刻 ルート

5月17日(金) 15052 大谷中学校 中支援級 14 小型 1 北部公園 135 8:50 9:10 11:30 15:00 4

5月20日(月) 14081 門沢橋小学校 小支援級 23 小型 1 運動公園 135 9:00 9:10 11:30 11:40 18

5月24日(金) 14022 柏ケ谷小学校 小支援級 18 小型 1 北部公園 135 9:00 9:10 11:30 11:40 19

6月7日(金) 14092 東柏ケ谷小学校 小支援級 25 小型 1 北部公園 135 9:00 9:10 11:30 11:40 14

6月12日(水) 14041 有馬小学校 小支援級 13 小型 1 運動公園 135 8:50 9:10 11:30 11:50 14

6月13日(木) 14031 有鹿小学校 小支援級 12 小型 1 運動公園 135 9:00 9:10 11:30 11:40 2

6月13日(木) 14033 有鹿小学校 小支援級 12 リフト 1 運動公園 135 9:00 9:10 11:30 11:40 13

6月14日(金) 14092 東柏ケ谷小学校 小支援級 25 小型 1 北部公園 135 9:00 9:10 11:30 11:40 13

6月27日(木) 14031 有鹿小学校 小支援級 12 小型 1 運動公園 135 9:00 9:10 11:30 11:40 8

6月27日(木) 14033 有鹿小学校 小支援級 12 リフト 1 運動公園 135 9:00 9:10 11:30 11:40 5

6月28日(金) 14012 海老名小学校 小支援級 28 小型 1 北部公園 135 9:00 9:10 11:30 11:40 6

6月28日(金) 14014 海老名小学校 小支援級 19 リフト 1 北部公園 135 9:00 9:10 11:30 11:40 5

6月28日(金) 15041 柏ケ谷中学校 中支援級 18 小型 1 運動公園 135 8:50 9:10 11:30 15:00 20

6月28日(金) 15061 今泉中学校 中支援級 24 小型 1 運動公園 135 8:50 9:10 11:10 15:00 3

7月4日(木) 15011 海老名中学校 中支援級 24 小型 1 運動公園 135 8:50 9:10 11:30 15:00 4

7月5日(金) 14022 柏ケ谷小学校 小支援級 18 小型 1 北部公園 135 9:00 9:10 11:30 11:40 20

8月28日(水) 14081 門沢橋小学校 小支援級 23 小型 1 運動公園 135 9:00 9:10 11:30 11:40 20

8月28日(水) 14062 上星小学校 小支援級 28 小型 1 北部公園 135 9:00 9:10 11:30 11:40 8

8月29日(木) 14122 今泉小学校 小支援級 28 小型 1 北部公園 135 9:00 9:10 11:30 11:40 20

8月29日(木) 14123 今泉小学校 小支援級 15 リフト 1 北部公園 135 9:00 9:10 11:30 11:40 3

8月29日(木) 14041 有馬小学校 小支援級 13 小型 1 運動公園 135 8:50 9:10 11:30 11:50 10

8月30日(金) 15021 有馬中学校 中支援級 16 小型 1 運動公園 135 9:00 9:10 11:30 15:00 20

8月30日(金) 15031 海西中学校 中支援級 20 小型 1 運動公園 135 8:50 9:10 11:30 15:00 3

8月30日(金) 14062 上星小学校 小支援級 28 小型 1 北部公園 135 9:00 9:10 11:30 11:40 20

9月2日(月) 14051 大谷小学校 小支援級 20 小型 1 運動公園 135 9:00 9:10 11:30 11:40 10

9月6日(金) 15011 海老名中学校 中支援級 24 小型 1 運動公園 135 8:50 9:10 11:30 15:00 16

9月6日(金) 14112 杉久保小学校 小支援級 20 小型 1 北部公園 135 9:00 9:10 11:30 11:40 2

9月6日(金) 15021 有馬中学校 中支援級 16 小型 1 運動公園 135 9:00 9:10 11:30 15:00 3

9月13日(金) 14111 杉久保小学校 小支援級 20 小型 1 運動公園 135 9:00 9:10 11:30 11:40 18

9月13日(金) 15042 柏ケ谷中学校 中支援級 18 小型 1 北部公園 135 9:00 9:10 11:30 15:00 19

9月13日(金) 15062 今泉中学校 中支援級 24 小型 1 北部公園 135 8:50 9:10 11:10 15:00 20

9月17日(火) 14012 海老名小学校 小支援級 28 小型 1 北部公園 135 9:00 9:10 11:30 11:40 17

9月17日(火) 14014 海老名小学校 小支援級 19 リフト 1 北部公園 135 9:00 9:10 11:30 11:40 9

9月17日(火) 14051 大谷小学校 小支援級 20 小型 1 運動公園 135 9:00 9:10 11:30 11:40 20

9月20日(金) 14122 今泉小学校 小支援級 28 小型 1 北部公園 135 9:00 9:10 11:30 11:40 11

9月20日(金) 14123 今泉小学校 小支援級 15 リフト 1 北部公園 135 9:00 9:10 11:30 11:40 11

9月20日(金) 15031 海西中学校 中支援級 20 小型 1 運動公園 135 8:50 9:10 11:30 15:00 20

9月27日(金) 14071 中新田小学校 小支援級 24 小型 1 運動公園 135 9:00 9:10 11:30 11:40 20

10月4日(金) 14071 中新田小学校 小支援級 24 小型 1 運動公園 135 9:00 9:10 11:30 11:40 20

10月25日(金) 15051 大谷中学校 中支援級 14 小型 1 運動公園 135 8:50 9:10 11:30 15:00 15

10月29日(火) 14101 社家小学校 小支援級 18 小型 1 運動公園 135 9:00 9:10 11:30 11:40 15

11月8日(金) 14101 社家小学校 小支援級 18 小型 1 運動公園 135 9:00 9:10 11:30 11:40 20



　海老名市長　殿

住　　　　所

商号又は名称

代表者職氏名

　海老名市立小・中学校行事に係るマイクロバス借り上げ（単価契約）

ルート
番号

出発場所 ⇔ 行先
予定数

量
単位 備　　　考 単価(税抜） 計

1 海老名小学校 ⇔ 運動公園 69 台

2 海老名小学校 ⇔ 北部公園 32 台

3 海老名小学校 ⇔ 北部公園 2 台 支援級用リフト付き

4 柏ケ谷小学校 ⇔ 北部公園 2 台

5 有鹿小学校 ⇔ 運動公園 38 台

6 有鹿小学校 ⇔ 運動公園 2 台 支援級用リフト付き

7 有鹿小学校 ⇔ ビナスポ 9 台 ピストン輸送で、１回につき２往復

8 有馬小学校 ⇔ 運動公園 2 台

9 大谷小学校 ⇔ 運動公園 2 台

10 上星小学校 ⇔ 北部公園 2 台

11 中新田小学校 ⇔ 運動公園 2 台

12 中新田小学校 ⇔ ビナスポ 9 台 ピストン輸送で、１回につき２往復

13 門沢橋小学校 ⇔ 運動公園 2 台

14 東柏ケ谷小学校 ⇔ 北部公園 47 台

15 社家小学校 ⇔ 運動公園 2 台

16 杉久保小学校 ⇔ 北部公園 1 台

17 杉久保小学校 ⇔ 運動公園 1 台

18 今泉小学校 ⇔ 北部公園 2 台

19 今泉小学校 ⇔ 北部公園 2 台 支援級用リフト付き

20
海老名市立中学校のうち
1校

⇔
運動公園または
北部公園及び
指定する目的地

12 台

中学校からプールへ、その後プールから指定
する目的地【（別紙）目的地及び所在地中※
印のうち１か所】へ輸送し、概ね15時まで
に、中学校へ帰着。

税抜合計

　入札金額内訳書（落札候補者提出用）

件　　　名



ルート
番号

出発場所 ⇔ 行先 備　　　考 単価（税抜）

1 海老名小学校 ⇔ 運動公園

2 海老名小学校 ⇔ 北部公園

3 海老名小学校 ⇔ 北部公園 支援級用リフト付き

4 柏ケ谷小学校 ⇔ 北部公園

5 有鹿小学校 ⇔ 運動公園

6 有鹿小学校 ⇔ 運動公園 支援級用リフト付き

7 有鹿小学校 ⇔ ビナスポ ピストン輸送で、１回につき２往復

8 有馬小学校 ⇔ 運動公園

9 大谷小学校 ⇔ 運動公園

10 上星小学校 ⇔ 北部公園

11 中新田小学校 ⇔ 運動公園

12 中新田小学校 ⇔ ビナスポ ピストン輸送で、１回につき２往復

13 門沢橋小学校 ⇔ 運動公園

14 東柏ケ谷小学校 ⇔ 北部公園

15 社家小学校 ⇔ 運動公園

16 杉久保小学校 ⇔ 北部公園

17 杉久保小学校 ⇔ 運動公園

18 今泉小学校 ⇔ 北部公園

19 今泉小学校 ⇔ 北部公園 支援級用リフト付き

20
海老名市立中学校のうち
1校

⇔
運動公園または
北部公園及び
指定する目的地

中学校からプールへ、その後プールから
指定する目的地【（別紙）目的地及び所
在地中※印のうち１か所】へ輸送し、概
ね15時までに、中学校へ帰着。

※金額は、消費税及び地方消費税を除いた額を記入してください。

単価内訳書

件　　名 海老名市立小・中学校行事に係るマイクロバス借り上げ（単価契約）



許認可等調書 
 

認定番号                

商号又は名称              

 

入札案件名 
（契約番号      ） 

 

許認可等の要件 
※入札案件概要書「その他

の要件」欄コピー 
 

 

 

○許認可等の概要 

 

許認可等名称 許認可等機関 添付書類 

  枚 

  枚 

  枚 

 

※許認可・資格・認証等の記載内容を証明できる書類の写しを添付すること。 

※添付書類は、上記記載の順に次ページ以降に添付してください。 

※条件に該当する箇所を、明示してください。（コメントの付加、マーカー表示など） 

 

 

担当者様               連絡先                  


